COM  EDITAL  E  ANEXOS.  CONTRATANTE:  SEC.
MUN.  DE  ASSIT.  SOCIAL  JUV.  TRABALHO.
CONTRATADA(O):  ZAV DISTRIBUIDORA. DATA DA
ASSINATURA: 02 de Setembro de 2025. VIGÊNCIA:
02 de Setembro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025.
CONTRATO  Nº:  20250285.  VALOR  TOTAL:  R$
24.616,35 (vinte e quatro mil, seiscentos e dezesseis
reais  e  trinta  e  cinco  centavos).  PROGRAMA  DE
T R A B A L H O :  E x e r c í c i o  2 0 2 5  A t i v i d a d e
0901.082440137.2.048  Manut  e  Funci.  Da  Sec  de
Assist. Social  , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.22, no

[...]

CONTRATANTE:
MANUTENÇÃO  E  DESENV.  DO  ENSINO  –  MDE.
CONTRATADA(O): J K CONSTRUTORA LTDA. DATA
DA  ASSINATURA:  03  de  Setembro  de  2025.
VIGÊNCIA:  03  de  Setembro  de  2025  a  31  de
Dezembro  de  2025.  CONTRATO  Nº:  20250293.
VALOR TOTAL: R$ 587.319,83 (quinhentos e oitenta
e sete mil, trezentos e dezenove reais e oitenta e três
centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício
2025  Atividade  0402.123610231.2.016  Manut.  do
Desenv. do Ensino MDE  , Classificação econômica
3.3.90.30.00  Material  de  consumo,  Subelemento
3.3.90.30.99,  no valor de R$ 294.977,83,  Exercício

[...]

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO.
CONTRATANTE:  FUNDO  MUN.  DE  EDUCAÇÃO
BÁSICA-FUNDEB.  CONTRATADA(O) :  J  K
CONSTRUTORA LTDA. DATA DA ASSINATURA: 03
de Setembro de 2025. VIGÊNCIA: 03 de Setembro de
2025 a 31 de Dezembro de 2025. CONTRATO Nº:
20250294. VALOR TOTAL: R$ 878.996,04 (oitocentos
e setenta e oito mil, novecentos e noventa e seis reais
e  quatro  centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
Exercício  2025  Atividade  0403.123610231.2.020
Manutenção do Ens.  Fundamental  -  Fundeb 30% ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$

[...]

de  T râns i t o ,  T ranspor te  e  Mob i l i dade .
CONTRATANTE: SEC. MUN. TRANSITO, TRANSP. E
MOBILIDADE.  CONTRATADA(O):  MULTISTOCK
DISTRIBUIDORA LTDA. DATA DA ASSINATURA: 08
de Setembro de 2025. VIGÊNCIA: 08 de Setembro de
2025 a 31 de Dezembro de 2025. CONTRATO Nº:
20250299. VALOR TOTAL: R$ 13.196,40 (treze mil,
cento e noventa e seis reais e quarenta centavos).

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2025
Atividade 1101.267820037.2.062 Manutenção da Sec.
Mun. de Transito Transp. e Mobilidade , Classificação
econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 13.196,40.